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Nationale Arena Club Meet 2018
Den Haag, 7 april 2018

1 - Nationale Arena Club Meet 2018 07-04-2018 - 12:15

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m schoolslag Minioren 2 t/m 5
07-04-2018 - 12:15 min.2-3 - 50m; min.4 - 50m; min.5 - 100m Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 3:27.48 3:17.02
Myrthe Stelten, Terra Vinken, Ylva Konings, Ylva Konings

2. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:14.54 3:18.81
Tara Langkamp, Leonoor Smale, Alexandra Gepkens, Alexandra Gepkens

3. WVZ 1 WVZ 3:19.27 3:25.29
Tess van de Steeg, Solana Kock, Liza Voronov, Liza Voronov

4. Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:38.25 3:29.35
Valerie Hesper, Jinth Engelse, Shifra Loman, Shifra Loman

5. De Dinkel 1 De Dinkel 3:21.41 3:29.65
Yfke Wennink, Pien Hemmelder, Lynn Wennink, Lynn Wennink

6. FZC'54-De Vikings (SG) 1 FZC'54-De Vikings (SG) 3:26.22 3:31.04
Fenna Balt, Jannoula Jaspers, Amber Lubbers, Amber Lubbers

7. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:31.10 3:31.35
Reina Böhm, Birce Siceler, Sophie Adriaanse, Sophie Adriaanse

8. SGGO (SG) 1 SGGO (SG) 3:20.19 3:32.03
Tylin Middelbos, Daphne v.d. Slik, Thalia Meijer, Thalia Meijer

9. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 3:24.85 3:32.31
Larissa Landus, Mylène Glas, Hailey van der Veekens, Hailey van der Veekens

10. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:25.68 3:32.84
Iris Duim, Sanne Korndewal, Benthe Martens, Benthe Martens

11. WS Twente 1 WS Twente 3:30.44 3:34.91
Noor Kousman, Kaja Bron, Mirte Boswinkel, Mirte Boswinkel

12. PSV 1 PSV 3:23.25 3:41.67
Naomi Boetzkes, Phyllis Legein, Livia Groenewegen, Livia Groenewegen

13. ZVVS 1 ZVVS 3:28.45 3:42.05
Julia Dabrowska, Sanne Pruntel, Stella van Droffelaar, Stella van Droffelaar

14. ZVZ 1 ZVZ 3:34.09 3:48.81
Anique Dorgelo, Jette Mensink, Kaylen Schonewille, Kaylen Schonewille

DIS ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 3:17.90
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., dis startzwemmer

Anna Venema, Dachen Haaijer, Carlijn Gruppen, Carlijn Gruppen

DIS The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 3:17.35
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., dis startzwemmer

Mara Baicu, Flòra Szili-Torok, Isabel Heijdt, Isabel Heijdt

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m schoolslag Minioren 3 t/m 6
07-04-2018 - 12:24 min.3-4 - 50m; min.5 - 50m; min.6 - 100m Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. PSV 1 PSV 3:03.95 3:09.26
Javier Vela Mesa, Tim van Rooij, Lars Servaas, Lars Servaas

2. De Dinkel 1 De Dinkel 3:06.45 3:10.37
Leendert Pelleboer, Tiede Groener, Matijn Bodde, Matijn Bodde

3. ZVVS 1 ZVVS 3:01.38 3:11.22
Joey Pop, Thierry Zulver, Jack Hendriksen, Jack Hendriksen

4. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 3:11.11 3:12.77
Finn Peters, Senn Rutten, Sem Fijnaut, Sem Fijnaut

5. Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:21.58 3:16.85
Thygo van de Peppel, Tristan Peltenburg, Bas Bechtold, Bas Bechtold

6. WVZ 1 WVZ 3:14.14 3:18.37
Fabian van Herel, Denzel Barthen, Merlijn van der Hoeven, Merlijn van der Hoeven
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Nationale Arena Club Meet 2018
Den Haag, 7 april 2018

Programmanr. 2, Jongens, 4 x 50m schoolslag, Minioren 3 t/m 6

rang vereniging inschrijftijd tijd

7. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 3:09.58 3:18.93
Aditya Winterberg, Sander van de Hooft, Winston van den Berg, Winston van den Berg

8. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:15.46 3:19.98
Damian Kapko, Mads van Norden, Marcelino Gómez González, Marcelino Gómez González

9. WS Twente 1 WS Twente 3:13.42 3:21.05
Mees Elfring, Nils van der Vlag, Dago Hofmeijer, Dago Hofmeijer

10. FZC'54-De Vikings (SG) 1 FZC'54-De Vikings (SG) 3:18.80 3:21.27
Milan Derkx, Mathijs Haitsma, Jip Bakker, Jip Bakker

11. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 3:15.47 3:23.76
Levi Hendriksen, Tim Zuurman, Olivier Wilbers, Olivier Wilbers

12. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 3:17.20 3:23.86
Ousayd Chahboun, Harun Fetic, Thomas van den Hul, Thomas van den Hul

13. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:18.41 3:26.19
Jamie Kenworthy, James Lawton, Lucas van Peenen, Lucas van Peenen

14. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:25.82 3:35.13 *
Simon Travaille, Jayden Peperzak, Malik Maduro, Malik Maduro

15. ZVZ 1 ZVZ 3:31.50 3:47.39
Jaydey Schonewille, Nils van Toly, Salo Veld, Salo Veld

16. SGGO (SG) 1 SGGO (SG) 3:30.36 3:47.76
Erik Korpershoek, Luuk Voogd, Jesse Moelker, Jesse Moelker

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
07-04-2018 - 12:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd IPC

1. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 33.45 200900046 33.27
2. Fay Boxum ZVZ 36.62 200900060 34.94
3. Marjolein de Gier ZPC AMERSFOORT 38.25 200900196 36.68
4. Jaylee van Heijdoorn WVZ 39.55 200900636 38.38
5. Myrthe Stelten Hellas-Glana 42.42 200900234 40.90
6. Lynn Bout ZV De Zaan 40.97 200900394 41.11
7. Marlinde ter Maat WS Twente 44.13 200900346 41.98
8. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 46.31 200900092 43.29
9. Mila Soethof De Dinkel 49.65 200900482 43.45

10. Famke Franzen SGGO (SG) 45.44 201000058 43.50
11. Daphne van Dam SGGO (SG) 45.16 200900096 43.64
12. Thea Roed The Hague Swimming (SG) 47.11 200900474 44.76
13. Anouk Steller WVZ 43.89 201000004 44.78
14. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 46.13 200900314 45.34
15. Naomi Boetzkes PSV 47.41 200900584 45.77
16. Noa van Hapert PSV 51.02 200901214 46.69
17. Nina Tetteroo De Columbiaan 43.54 201000048 46.71
18. Paula Felicia Spans ZVZ 48.79 201000064 46.80 *
19. Livia Paola Aqua-Novio'94 48.89 200900544 46.86
20. Reina Böhm De Columbiaan 49.77 201000042 46.98
21. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 50.19 201000108 48.00
22. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 52.76 200901474 48.05
23. Emma Steenbrink WS Twente 55.37 200901376 49.14
24. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 48.46 200900282 S10 49.30 171
25. Yfke Wennink De Dinkel 47.17 200900418 50.00 *
26. Elianne Sijpkes FZC'54-De Vikings (SG) 56.68 200900552 50.74
27. Olivia Czaja-Maniak ZVVS 58.12 201000402 51.25
28. Jill Rutten Hellas-Glana 53.14 200900936 52.67
29. Cathelijn Offeringa ZVVS 55.39 200901004 54.35
30. Mara Baicu The Hague Swimming (SG) 50.78 200901228 55.46
31. Anna Venema ZPC Hoogeveen 58.34 200900154 56.99
32. Indy Nes FZC'54-De Vikings (SG) 1:05.67 200901630 1:04.49
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Nationale Arena Club Meet 2018
Den Haag, 7 april 2018

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
07-04-2018 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 40.74 200801099 38.93
2. Rein Stoel De Columbiaan 40.06 200800463 39.26
3. Wytse Broekstra FZC'54-De Vikings (SG) 40.98 200800121 40.36
4. Milan Veelders De Dinkel 43.40 200800279 40.88
5. Diede Veld ZVZ 41.56 200800011 41.20
6. Isaac Rodriguez The Hague Swimming (SG) 43.83 200801939 41.77
7. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 44.01 200800191 41.87
8. Bram ter Braak De Dinkel 44.37 200800281 42.62
9. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 45.14 200800989 44.02

10. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 44.13 200800017 44.06
11. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 47.13 200900027 44.61
12. Tom Siewers ZPC AMERSFOORT 54.21 200800259 44.85
13. Daan Alberts Hellas-Glana 47.95 200800523 45.11
14. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 49.10 200900165 45.71
15. Jamie Kenworthy De Columbiaan 42.55 200800045 45.74
16. Sven Bakker ZV De Zaan 49.49 200900085 45.76
17. Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG) 49.84 200800953 45.99 *
18. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 53.06 200800147 46.62
19. Javier Vela Mesa PSV 44.23 200801809 47.58
20. Roan Klink SGGO (SG) 48.32 200800293 47.79

Ivan Bachvarov PSV 46.22 200800321 47.79
22. Jaydey Schonewille ZVZ 49.62 200800025 48.55
23. Justin Hutten ZPC Hoogeveen 51.87 200900073 48.96
24. Sven Koornstra FZC'54-De Vikings (SG) 50.70 200900189 49.24
25. Esger van der Maas WVZ 49.79 200800733 49.50
26. Esh Nolden WVZ 51.48 200800145 51.18
27. Bjorn Scholten WS Twente 54.48 200801143 51.86
28. Ruben Moelker SGGO (SG) 57.55 200900139 54.01 *
29. Stan van der Sommen WS Twente 56.18 200801871 54.76
30. Wanne van Geest ZVVS 1:05.00 200901425 55.54
31. Efe Can Aqua-Novio'94 58.00 200901417 1:02.71

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
07-04-2018 - 12:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZVZ 1:16.04 200800012 1:13.84 35.93 1:13.84
2. Flòra Szili-Torok The Hague Swimming (SG) 1:13.57 200800114 1:14.71 35.79 1:14.71
3. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:20.53 200800204 1:16.61 37.54 1:16.61
4. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:16.26 200800378 1:17.52 37.33 1:17.52
5. Meyke v. Nimwegen SGGO (SG) 1:16.26 200800106 1:18.33 36.59 1:18.33
6. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1:17.59 200800544 1:19.73 37.46 1:19.73
7. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:17.95 200800380 1:21.30 38.33 1:21.30
8. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:27.79 200800942 1:23.78 41.03 1:23.78
9. Nikki Gelevert De Dinkel 1:28.60 200800458 1:24.12 40.41 1:24.12

10. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:29.60 200800514 1:24.59 38.69 1:24.59
11. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 1:24.66 200800804 1:24.91 40.54 1:24.91
12. Wies Ruinemans De Dinkel 1:22.84 200800450 1:25.11 39.74 1:25.11
13. Mara Koppen ZV De Zaan 1:20.94 200800478 1:25.52 39.47 1:25.52
14. Demi Laeven Hellas-Glana 1:30.87 200801672 1:25.89 40.20 1:25.89
15. Daphne v.d. Slik SGGO (SG) 1:26.59 200800554 1:25.97 40.30 1:25.97
16. Phyllis Legein PSV 1:26.98 200801396 1:26.12 40.99 1:26.12
17. Hanna van Loenen ZVVS 1:26.03 200800836 1:31.18 41.75 1:31.18
18. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:28.35 200800864 1:31.96 42.92 1:31.96
19. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:38.07 200801580 1:34.85 43.16 1:34.85
20. Karlijn Demirel The Hague Swimming (SG) NT 200800486 1:35.77 44.37 1:35.77
21. Vienna Maura Delea FZC'54-De Vikings (SG) 1:39.20 200800962 1:37.68 44.53 1:37.68
22. Elske de Vries FZC'54-De Vikings (SG) 1:40.60 200800786 1:37.86 46.34 1:37.86
23. Melissa Hatzmann ZPC AMERSFOORT 1:45.95 200802346 1:38.39 44.54 1:38.39
24. Femke Budde WS Twente 1:30.03 200801460 1:39.12 44.71 1:39.12
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Nationale Arena Club Meet 2018
Den Haag, 7 april 2018

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

25. Iris Boswinkel WS Twente 1:52.95 200801306 1:40.09 44.15 1:40.09
26. Vivian Boetzkes PSV 1:37.58 200801486 1:41.19 43.85 1:41.19
27. Emma Moratto De Columbiaan 1:47.67 200801140 1:41.87 47.09 1:41.87
28. Fabiënne van Dorp WVZ 1:46.85 200801506 1:41.93 46.54 1:41.93
29. Solana Kock WVZ 2:05.00 200802520 1:43.60 44.89 1:43.60
30. Rosa Visscher ZVZ 1:42.52 200800706 1:44.53 48.12 1:44.53

AFGEM Ana Gil The Hague Swimming (SG) 1:32.16 200800764

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
07-04-2018 - 12:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Thierry Zulver ZVVS 38.97 200700023 40.15
2. Storm Boxum ZVZ 42.20 200700421 42.19
3. Floris Tanis SGGO (SG) 42.36 200700005 43.00
4. Tiede Groener De Dinkel 43.16 200700155 43.04
5. Jelte de Boer FZC'54-De Vikings (SG) 48.22 200700345 46.43
6. Jasper Thijert WS Twente 47.37 200700321 46.45
7. Thijs van der Hout The Hague Swimming (SG) 50.99 200700913 46.87
8. Harun Fetic ZV De Zaan 45.57 200700755 46.98
9. Denzel Barthen WVZ 46.06 200700147 47.63

Jisse Lousma WVZ 50.70 200701493 47.63
11. Thijs de Gier ZPC AMERSFOORT 50.97 200700503 49.00
12. Mats Reumkens Hellas-Glana 50.28 200700533 49.26
13. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 48.96 200700519 49.98
14. James Lawton De Columbiaan 48.12 200700745 50.28
15. Daan van Peet De Dinkel 52.99 200700461 50.89
16. Luuk Voogd SGGO (SG) 49.45 200700093 50.90
17. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 50.52 200700029 51.45
18. Pieter Mikhail ZV De Zaan 49.85 200700317 51.47

Noah Roozeboom WS Twente 52.57 200700267 51.47
20. Twan Hoogervorst De Columbiaan 48.30 200700741 51.81
21. Dylano Cröpelin Hellas-Glana 58.95 200702741 51.88
22. Sander van de Hooft The Hague Swimming (SG) 50.47 200700505 52.65
23. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 54.73 200701885 53.11
24. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 53.03 200700131 53.67
25. Gijs Krug ZVVS 58.78 200702453 53.98
26. Cas Kleinpenning ZVZ 58.55 200702499 57.09
27. Nathan Baron ZPC Hoogeveen 1:02.06 200700855 58.05

Programmanr. 7 Meisjes, 4 x 50m rugslag Minioren 2 t/m 5
07-04-2018 - 13:06 min.2-3 - 50m; min.4 - 50m; min.5 - 100m Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2:58.91 2:54.82
Meredith Harris, Eva Jansen, Charlotte Woltjes, Charlotte Woltjes

2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:46.88 2:55.09
Nienke Koster, Esmee van der Tuuk, Carlijn Gruppen, Carlijn Gruppen

3. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:55.14 2:57.46
Gwen Hermans, Tessa Hoogstraten, Charlene Ruiter, Charlene Ruiter

4. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 3:04.44 2:58.04
Anouk Leurs, Demi Laeven, Suze Creemers, Suze Creemers

5. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:02.06 2:59.58
Marjolein de Gier, Sanne Korndewal, Kim van Dijk, Kim van Dijk

6. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:01.08 3:05.98
Livia Paola, Amara Jansen, Eva Travaille, Eva Travaille

7. SGGO (SG) 1 SGGO (SG) 3:05.18 3:10.88
Famke Franzen, Daphne v.d. Slik, Dominique Overduin, Dominique Overduin
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Nationale Arena Club Meet 2018
Den Haag, 7 april 2018

Programmanr. 7, Meisjes, 4 x 50m rugslag, Minioren 2 t/m 5

rang vereniging inschrijftijd tijd

8. ZVVS 1 ZVVS 3:08.39 3:11.66
Julia Dabrowska, Sanne Pruntel, Stella van Droffelaar, Stella van Droffelaar

9. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 3:01.58 3:12.74
Larissa Landus, Mylène Glas, Phardou Bakker, Phardou Bakker

10. WS Twente 1 WS Twente 3:06.48 3:13.53
Marlinde ter Maat, Femke Budde, Barbara Broekhuis, Barbara Broekhuis

11. De Dinkel 1 De Dinkel 3:05.32 3:15.76
Marlou Rademaker, Pien Hemmelder, Marit Westerhof, Marit Westerhof

12. PSV 1 PSV 3:09.09 3:19.80
Noa van Hapert, Vivian Boetzkes, Livia Groenewegen, Livia Groenewegen

13. Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:21.18 3:29.00
Grace Peters, Rosa Tindal, Dorien van Luijk, Dorien van Luijk

14. ZVZ 1 ZVZ 3:21.84 3:35.13
Anique Dorgelo, Jette Mensink, Kaylen Schonewille, Kaylen Schonewille

15. FZC'54-De Vikings (SG) 1 FZC'54-De Vikings (SG) 3:12.89 3:37.32
Fenna Balt, Vienna Maura Delea, Danica Boek, Danica Boek

DIS WVZ 1 WVZ 2:59.70
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten., dis 3e zwemmer

Jaylee van Heijdoorn, Maan Tempelaars, Fleur Kamminga, Fleur Kamminga

Programmanr. 8 Jongens, 4 x 50m rugslag Minioren 3 t/m 6
07-04-2018 - 13:14 min.3-4 - 50m; min.5 - 50m; min.6 - 100m Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:37.75 2:44.21
Jay Wesseling, Jordey Thole, Tiamo van der Veen, Tiamo van der Veen

2. PSV 1 PSV 2:40.73 2:49.39
Maxime Damen, Tim van Rooij, Casper Spaans, Casper Spaans

3. ZVZ 1 ZVZ 2:45.96 2:49.64
Diede Veld, Storm Boxum, Rick Smelt, Rick Smelt

4. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:42.35 2:49.94
Giovanni Phillipson, Farhan Osmani, Hessel Tijben, Hessel Tijben

5. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2:46.74 2:51.66
Felbe van 't Land, Tim van Erven, Marcelino Gómez González, Marcelino Gómez González

6. WVZ 1 WVZ 2:48.56 2:52.46
Esger van der Maas, Jisse Lousma, Daan Sonneveld, Daan Sonneveld

7. ZVVS 1 ZVVS 2:38.05 2:52.83
Joey Pop, Nikodim Markovic, Jack Hendriksen, Jack Hendriksen

8. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2:48.99 2:53.31
Aditya Winterberg, Niek Issard, Joris Lissenberg, Joris Lissenberg

9. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 3:00.12 2:54.08
Finn Peters, Mats Reumkens, Alrik van Eeghem, Alrik van Eeghem

10. De Dinkel 1 De Dinkel 2:48.11 2:58.60
Bram ter Braak, Chris Kleissen, Kars Gelevert, Kars Gelevert

11. Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:02.48 2:58.64
Dylan Dortland, Tristan Peltenburg, Bas Bechtold, Bas Bechtold

12. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:55.45 2:59.24
Rein Stoel, Boele Böhm, Lucas van Peenen, Lucas van Peenen

13. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:54.27 3:00.87
Tim Brouwer, Jayden Peperzak, Tamer Cetin, Tamer Cetin

14. FZC'54-De Vikings (SG) 1 FZC'54-De Vikings (SG) 3:10.85 3:06.24
Milan Derkx, Mathijs Haitsma, Hidde Boersma, Hidde Boersma

15. WS Twente 1 WS Twente 2:58.70 3:06.71
Stan van der Sommen, Nils van der Vlag, Jur Hoekman, Jur Hoekman

16. SGGO (SG) 1 SGGO (SG) 3:05.24 3:22.91
Erik Korpershoek, Koen van Dijk, Rien Mackloet, Rien Mackloet
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Nationale Arena Club Meet 2018
Den Haag, 7 april 2018

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
07-04-2018 - 13:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Ananda van der Wiel WVZ 35.74 200701562 34.95
2. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 37.44 200701196 38.51
3. Féline Sam ZVZ 36.73 200700018 38.52
4. Thalia Meijer SGGO (SG) 40.11 200700730 38.88
5. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 37.91 200700016 39.05
6. Ylva Konings Hellas-Glana 38.17 200700148 39.37
7. Eva Travaille Aqua-Novio'94 39.81 200700858 40.10
8. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 40.99 200702718 41.55
9. Yrsah Verheijen WVZ 38.64 200700350 41.58

10. Laura van Lierop PSV 43.90 200700810 42.04
11. Elle Wassink De Dinkel 44.16 200700644 42.30
12. Charlene Ruiter De Columbiaan 41.85 200700522 42.54
13. Lisa Roberts Hellas-Glana 42.56 200700170 42.57
14. Gabriella da Silva Miranda FZC'54-De Vikings (SG) 44.57 200700088 42.90
15. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 44.25 200700110 42.92
16. Lynn Wennink De Dinkel 41.65 200700328 42.95
17. Isabel Heijdt The Hague Swimming (SG) 41.47 200700976 42.96 *
18. Marjolijn Offeringa ZVVS 43.43 200701788 43.45
19. Dominique Overduin SGGO (SG) 42.51 200700172 43.83
20. Marieke van Gurp WS Twente 44.62 200701228 43.84
21. Danica Boek FZC'54-De Vikings (SG) 48.95 200700710 44.59
22. Sophie Adriaanse De Columbiaan 45.62 200701066 45.91 *
23. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 49.86 200701748 46.74
24. Marit van der Burg ZPC Hoogeveen 45.88 200700392 47.22
25. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 43.01 200701376 48.19
26. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 1:00.54 200701584 50.02
27. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 55.96 200701522 52.19
28. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 57.37 200703178 59.82
DIS Heleen Broshuis WS Twente 39.05 200701510

VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

AFGEM Julia de Groot PSV 53.81 200702236

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
07-04-2018 - 13:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 33.25 200600441 33.39 *
2. Laurens Kalle SGGO (SG) 33.92 200600161 34.19
3. Daniel Simons PSV 35.97 200602017 35.07
4. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 37.11 200601067 35.71
5. Joe van den Hooff PSV 35.87 200600559 36.45
6. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 34.18 200600585 36.80
7. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 36.62 200600103 36.89
8. Yagiz Atilgan ZVVS 36.70 200601453 36.99
9. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 36.28 200600153 37.46

10. Cai Mink ZPC Hoogeveen 38.27 200601683 37.61
11. Wout Koops WS Twente 40.22 200601543 37.62
12. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 37.40 200600033 37.90
13. Thomas van den Hul ZV De Zaan 43.34 200600773 38.45
14. Daan Sonneveld WVZ 38.59 200601085 38.68
15. Floris Wassenaar WVZ 41.00 200600649 41.40
16. Jetze de Vries FZC'54-De Vikings (SG) 45.90 200602589 41.42
17. Jip Bakker FZC'54-De Vikings (SG) 37.84 200600287 41.60
18. Ruben de Vries Hellas-Glana 45.22 200600497 42.61
19. Pepijn ten Broek ZPC AMERSFOORT 45.20 200600009 42.74
20. Matijn Bodde De Dinkel 45.46 200600387 43.07
21. Sem Fijnaut Hellas-Glana 45.73 200600495 43.57
22. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 44.37 200600199 44.54
23. Rick Smelt ZVZ 42.90 200600051 44.99
24. Dave Dirks ZVVS 43.51 200602883 45.47
25. Kay Lubbers WS Twente 45.34 200600987 46.82
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Nationale Arena Club Meet 2018
Den Haag, 7 april 2018

Programmanr. 10, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

26. Sven Kreikamp De Dinkel 47.37 200600711 49.82
27. Rien Mackloet SGGO (SG) 46.26 200600533 52.96
28. Marco Santovincenzo De Columbiaan 53.96 200601899 58.97
DIS Pascal de Haas De Columbiaan 1:22.63 200601077

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Malik Maduro Aqua-Novio'94 43.74 200601217
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
07-04-2018 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 41.12 200900046 38.73 *
2. Fay Boxum ZVZ 43.54 200900060 42.74 *
3. Marjolein de Gier ZPC AMERSFOORT 49.96 200900196 43.57
4. Jaylee van Heijdoorn WVZ 48.76 200900636 46.85
5. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 48.39 200900612 47.48 *
6. Tess van de Steeg WVZ 50.70 201000016 47.60 *
7. Anouk Leurs Hellas-Glana 51.86 200900232 47.70
8. Gwen Hermans De Columbiaan 47.49 200900058 48.81
9. Meredith Harris The Hague Swimming (SG) 48.26 200901524 48.89

10. Daphne van Dam SGGO (SG) 52.05 200900096 49.81
11. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 54.51 200900362 51.08
12. Larissa Landus ZV De Zaan 47.57 200900526 51.12
13. Anique Dorgelo ZVZ 54.92 200900062 53.43
14. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 54.61 201000108 53.45
15. Famke Franzen SGGO (SG) 54.58 201000058 53.51 *
16. Thea Roed The Hague Swimming (SG) 57.79 200900474 53.52
17. Mila Soethof De Dinkel 58.00 200900482 53.61
18. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 56.72 200900260 53.73
19. Naomi Boetzkes PSV 1:01.70 200900584 54.33 *
20. Nina Tetteroo De Columbiaan 54.74 201000048 54.62 *
21. Noor Kousman WS Twente 58.51 201000172 55.20
22. Yfke Wennink De Dinkel 55.97 200900418 56.11
23. Elianne Sijpkes FZC'54-De Vikings (SG) 52.37 200900552 56.54 *
24. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 50.75 200901480 57.76
25. Jill Rutten Hellas-Glana 1:01.06 200900936 57.85
26. Emma Steenbrink WS Twente 1:03.02 200901376 57.87
27. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 1:05.17 200901474 59.31
28. Olivia Czaja-Maniak ZVVS 1:10.86 201000402 59.71
29. Hanna Advokaat PSV 1:18.55 200901502 1:04.84
30. Cathelijn Offeringa ZVVS 1:02.10 200901004 1:05.28 *
31. Indy Nes FZC'54-De Vikings (SG) 1:10.48 200901630 1:09.54

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
07-04-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Isaac Rodriguez The Hague Swimming (SG) 32.82 200801939 32.83
2. Diede Veld ZVZ 34.05 200800011 33.23
3. Mees Elfring WS Twente 35.56 200800009 35.12
4. Wytse Broekstra FZC'54-De Vikings (SG) 36.12 200800121 35.23
5. Milan Veelders De Dinkel 35.86 200800279 35.57
6. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 37.63 200800191 36.30
7. Javier Vela Mesa PSV 36.92 200801809 36.89
8. Jamie Kenworthy De Columbiaan 37.17 200800045 37.74
9. Sam Leferink De Dinkel 38.72 200800833 38.16

10. Daan Alberts Hellas-Glana 39.44 200800523 38.53
11. Ivan Bachvarov PSV 36.77 200800321 38.97
12. Roan Klink SGGO (SG) 39.82 200800293 39.64
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Nationale Arena Club Meet 2018
Den Haag, 7 april 2018

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

13. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 39.64 200800989 39.71
14. Simon Travaille Aqua-Novio'94 40.56 200800991 39.77
15. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 42.50 200800587 39.98
16. Sven Koornstra FZC'54-De Vikings (SG) 42.07 200900189 40.11
17. Bjorn Scholten WS Twente 42.52 200801143 40.13
18. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 40.32 200800017 40.29
19. Boris van Wijk ZV De Zaan 41.44 200900261 40.43
20. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 44.90 200800147 42.28
21. Tomas Ketelaars De Columbiaan 43.59 200900729 42.92
22. Tom Siewers ZPC AMERSFOORT 43.27 200800259 43.47
23. Esh Nolden WVZ 43.49 200800145 43.66
24. Bob Heere ZPC AMERSFOORT 44.00 200800765 43.82
25. Aiden Lips The Hague Swimming (SG) 44.76 200800951 44.56
26. Levi Hendriksen ZPC Hoogeveen 46.73 200800655 44.58
27. Fabian van Herel WVZ 44.41 200900383 44.79
28. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 44.98 200900199 45.78
29. Ruben Moelker SGGO (SG) 49.62 200900139 45.95
30. Wanne van Geest ZVVS 1:00.00 200901425 50.11 *

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
07-04-2018 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Flòra Szili-Torok The Hague Swimming (SG) 43.07 200800114 43.30
2. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 44.04 200800380 45.21
3. Emmelien Smelt ZVZ 46.36 200800012 45.59
4. Meyke v. Nimwegen SGGO (SG) 45.24 200800106 46.54
5. Pien Hemmelder De Dinkel 47.89 200800278 46.79
6. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 45.32 200800378 47.50
7. Jannoula Jaspers FZC'54-De Vikings (SG) 53.76 200800202 49.99
8. Nikki Gelevert De Dinkel 53.41 200800458 51.12
9. Karlijn Demirel The Hague Swimming (SG) NT 200800486 51.62

10. Melissa Hatzmann ZPC AMERSFOORT 54.64 200802346 51.85
Mylène Glas ZV De Zaan 51.71 200800848 51.85

12. Amara Jansen Aqua-Novio'94 51.43 200800130 51.92
13. Marit van Groningen SGGO (SG) 57.43 200801648 52.29
14. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 52.82 200800682 52.52
15. Maan Tempelaars WVZ 53.50 200802022 53.05
16. Solana Kock WVZ 55.58 200802520 54.09
17. Eline Korenstra ZV De Zaan 52.14 200801146 54.23
18. Terra Vinken Hellas-Glana 56.91 200801500 54.32
19. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 54.85 200800216 55.43
20. Birce Siceler De Columbiaan 56.13 200801942 56.63
21. Vivian Boetzkes PSV 57.56 200801486 57.08
22. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 54.69 200801580 57.51
23. Rosa Visscher ZVZ 56.13 200800706 58.67
24. Fiene Mekers PSV 57.97 200801622 59.54
25. Emma Moratto De Columbiaan 59.54 200801140 59.70
26. Elske de Vries FZC'54-De Vikings (SG) 57.23 200800786 1:00.31
27. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 56.91 200800858 1:00.34
28. Sanne Pruntel ZVVS 59.91 200802010 1:02.93
29. Iris Boswinkel WS Twente 1:01.37 200801306 1:03.45
DIS Kaja Bron WS Twente 58.48 200802716

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

AFGEM Ana Gil The Hague Swimming (SG) 46.44 200800764
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Nationale Arena Club Meet 2018
Den Haag, 7 april 2018

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
07-04-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Floris Tanis SGGO (SG) 1:06.62 200700005 1:08.73 32.86 1:08.73
2. Tiede Groener De Dinkel 1:10.31 200700155 1:09.33 33.40 1:09.33
3. Storm Boxum ZVZ 1:10.57 200700421 1:09.73 33.32 1:09.73
4. Nikodim Markovic ZVVS 1:09.96 200700255 1:10.48 33.10 1:10.48
5. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 1:14.65 200700175 1:14.02 34.47 1:14.02
6. Boele Böhm De Columbiaan 1:13.86 200700739 1:14.43 35.47 1:14.43
7. Jelte de Boer FZC'54-De Vikings (SG) 1:17.56 200700345 1:15.41 36.50 1:15.41
8. Mats Reumkens Hellas-Glana 1:17.58 200700533 1:15.80 36.72 1:15.80
9. Denzel Barthen WVZ 1:14.25 200700147 1:17.35 36.88 1:17.35

10. Niek Issard The Hague Swimming (SG) 1:16.20 200700037 1:17.97 36.75 1:17.97
11. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:16.15 200700513 1:18.26 37.23 1:18.26
12. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 1:15.60 200700385 1:20.86 39.84 1:20.86
13. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1:24.58 200700029 1:21.79 40.60 1:21.79
14. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:19.32 200700317 1:21.96 40.30 1:21.96
15. Luuk Voogd SGGO (SG) 1:20.90 200700093 1:22.53 39.66 1:22.53
16. Daan van Peet De Dinkel 1:26.75 200700461 1:23.53 40.23 1:23.53
17. Kay Noordam The Hague Swimming (SG) 1:25.26 200700607 1:24.43 40.16 1:24.43
18. Nils van Toly ZVZ 1:24.97 200700181 1:26.68 41.55 1:26.68
19. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:27.18 200700741 1:28.07 41.48 1:28.07
20. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:26.56 200700981 1:28.72 40.94 1:28.72
21. Jasper Thijert WS Twente 1:28.64 200700321 1:29.19 41.98 1:29.19
22. Noah Roozeboom WS Twente 1:28.76 200700267 1:30.27 41.49 1:30.27
23. Renzo Steller WVZ 1:30.29 200701141 1:30.88 42.60 1:30.88
24. Nathan Baron ZPC Hoogeveen 1:40.01 200700855 1:31.42 44.59 1:31.42
25. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:31.09 200700519 1:31.87 43.54 1:31.87
26. Jayden Peperzak Aqua-Novio'94 1:50.33 200702625 1:41.98 46.42 1:41.98
27. Nima Shirvani Hellas-Glana 1:37.60 200700539 1:47.53 50.70 1:47.53
28. Marc van Marsbergen ZVVS 2:05.06 200702663 1:58.87 53.22 1:58.87

Programmanr. 15 Meisjes, 4 x 50m vlinderslag Minioren 2 t/m 5
07-04-2018 - 14:25 min.2-3 - 50m; min.4 - 50m; min.5 - 100m Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:36.36 2:49.24
Caitlin Sülter, Niobe Maduro, Eva Travaille, Eva Travaille

2. ZVZ 1 ZVZ 2:44.29 2:52.68
Fay Boxum, Emmelien Smelt, Féline Sam, Féline Sam

3. WVZ 1 WVZ 3:03.12 3:06.25
Tess van de Steeg, Maan Tempelaars, Ananda van der Wiel, Ananda van der Wiel

4. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 3:02.38 3:12.85
Myrthe Stelten, Demi Laeven, Suze Creemers, Suze Creemers

5. Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:19.20 3:16.23
Valerie Hesper, Jinth Engelse, Mila Oomens, Mila Oomens

6. De Dinkel 1 De Dinkel 3:00.34 3:16.99
Mila Soethof, Wies Ruinemans, Lynn Wennink, Lynn Wennink

7. SGGO (SG) 1 SGGO (SG) 2:58.92 3:17.88
Daphne van Dam, Meyke v. Nimwegen, Dominique Overduin, Dominique Overduin

8. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:16.38 3:20.51 *
Gwen Hermans, Tessa Hoogstraten, Charlene Ruiter, Charlene Ruiter

9. WS Twente 1 WS Twente 3:07.50 3:23.89
Marlinde ter Maat, Femke Budde, Heleen Broshuis, Heleen Broshuis

10. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:20.21 3:27.30 *
Iris Duim, Sanne Korndewal, Benthe Martens, Benthe Martens

11. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:55.22 3:27.56
Nienke Koster, Esmee van der Tuuk, Jasmijn Sterken, Jasmijn Sterken

12. PSV 1 PSV 3:30.50 3:36.22
Noa van Hapert, Phyllis Legein, Laura van Lierop, Laura van Lierop
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Nationale Arena Club Meet 2018
Den Haag, 7 april 2018

Programmanr. 15, Meisjes, 4 x 50m vlinderslag, Minioren 2 t/m 5

rang vereniging inschrijftijd tijd

13. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 3:09.12 3:37.38
Lynn Bout, Mara Koppen, Hailey van der Veekens, Hailey van der Veekens

14. FZC'54-De Vikings (SG) 1 FZC'54-De Vikings (SG) 3:25.92 3:44.80 *
Elianne Sijpkes, Jannoula Jaspers, Gabriella da Silva Miranda, Gabriella da Silva Miranda

15. ZVVS 1 ZVVS 3:20.04 3:46.22
Julia Dabrowska, Hanna van Loenen, Marjolijn Offeringa, Marjolijn Offeringa

DIS The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2:55.92
EA - Te vroeg overgenomen.**, dis 2e zwemmer

Meredith Harris, Eva Jansen, Isabel Heijdt, Isabel Heijdt

Programmanr. 16 Jongens, 4 x 50m vlinderslag Minioren 3 t/m 6
07-04-2018 - 14:34 min.3-4 - 50m; min.5 - 50m; min.6 - 100m Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2:36.40 2:41.16
Isaac Rodriguez, Kay Noordam, Dimi Stoyanov, Dimi Stoyanov

2. ZVVS 1 ZVVS 2:30.49 2:41.80
Joey Pop, Thierry Zulver, Yagiz Atilgan, Yagiz Atilgan

3. PSV 1 PSV 2:31.82 2:44.48
Jones Chuang, Tim van Rooij, Daniel Simons, Daniel Simons

4. SGGO (SG) 1 SGGO (SG) 2:30.79 2:45.83
Roan Klink, Floris Tanis, Laurens Kalle, Laurens Kalle

5. FZC'54-De Vikings (SG) 1 FZC'54-De Vikings (SG) 2:51.42 2:59.90
Wytse Broekstra, Jelte de Boer, Hidde Boersma, Hidde Boersma

6. WS Twente 1 WS Twente 2:45.98 3:01.81
Mees Elfring, Nils van der Vlag, Wout Koops, Wout Koops

7. Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:12.55 3:02.90 *
Chen Xi van Vianen, Adem Ziat, Joshua Agussalim, Joshua Agussalim

8. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 3:08.74 3:11.74
Finn Peters, Senn Rutten, Ruben de Vries, Ruben de Vries

9. De Dinkel 1 De Dinkel 2:58.80 3:12.65
Milan Veelders, Chris Kleissen, Matijn Bodde, Matijn Bodde

10. WVZ 1 WVZ 3:06.88 3:14.72
Esger van der Maas, Jisse Lousma, Bo Merkestein, Bo Merkestein

11. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:58.61 3:15.78
Levi Hendriksen, Jordey Thole, Olivier Wilbers, Olivier Wilbers

12. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 3:08.74 3:25.82
Giovanni Phillipson, Farhan Osmani, Hessel Tijben, Hessel Tijben

13. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:03.61 3:35.26
Rein Stoel, Boele Böhm, Marco Santovincenzo, Marco Santovincenzo

DIS ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2:40.13
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Felbe van 't Land, Tim van Erven, Tenzing Geutjes, Tenzing Geutjes
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Nationale Arena Club Meet 2018
Den Haag, 7 april 2018

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
07-04-2018 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Ananda van der Wiel WVZ 1:11.93 200701562 1:11.35 35.09 1:11.35
2. Thalia Meijer SGGO (SG) 1:13.28 200700730 1:11.52 33.92 1:11.52
3. Ylva Konings Hellas-Glana 1:11.31 200700148 1:12.56 35.25 1:12.56
4. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 1:12.90 200700110 1:13.44 35.39 1:13.44
5. Féline Sam ZVZ 1:12.70 200700018 1:14.15 36.06 1:14.15
6. Amber Lubbers FZC'54-De Vikings (SG) 1:16.63 200700398 1:15.21 35.42 1:15.21
7. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:13.68 200701690 1:15.56 35.40 1:15.56
8. Fleur Kamminga WVZ 1:15.78 200701838 1:15.90 36.15 1:15.90
9. Elle Wassink De Dinkel 1:19.19 200700644 1:17.54 37.27 1:17.54

10. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1:18.46 200700310 1:17.58 38.10 1:17.58
11. Laura van Lierop PSV 1:15.52 200700810 1:17.72 37.23 1:17.72
12. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:13.82 200700016 1:17.79 36.56 1:17.79
13. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 1:11.84 200701196 1:17.96 36.28 1:17.96
14. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 1:17.13 200700046 1:17.97 37.17 1:17.97
15. Barbara Broekhuis WS Twente 1:16.10 200700880 1:18.02 37.76 1:18.02
16. Lisa Roberts Hellas-Glana 1:20.15 200700170 1:18.89 37.20 1:18.89
17. Danica Boek FZC'54-De Vikings (SG) 1:22.29 200700710 1:19.42 38.30 1:19.42
18. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:22.24 200702718 1:20.17 37.63 1:20.17
19. Stella van Droffelaar ZVVS 1:19.09 200700048 1:20.88 38.23 1:20.88
20. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 1:21.26 200700636 1:21.80 39.53 1:21.80

Annedieke Scholte The Hague Swimming (SG) 1:23.74 200701110 1:21.80 38.57 1:21.80
22. Livia Groenewegen PSV 1:20.20 200700244 1:22.53 39.02 1:22.53
23. Trijntje de Geus SGGO (SG) 1:28.19 200701046 1:22.70 39.53 1:22.70
24. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:23.84 200701066 1:23.98 40.08 1:23.98
25. Mirte Boswinkel WS Twente 1:21.59 200700434 1:27.85 39.03 1:27.85
26. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 1:34.13 200701584 1:28.61 40.20 1:28.61
27. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:29.09 200700014 1:30.53 40.33 1:30.53
28. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 1:29.80 200701522 1:32.20 46.49 1:32.20
29. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:33.75 200700428 1:33.82 44.02 1:33.82
30. Wieke Nieuwenhuisen De Columbiaan 1:39.37 200701884 1:39.28 * 45.14 1:39.28

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
07-04-2018 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:03.49 200600441 1:05.73 31.68 1:05.73
2. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1:08.07 200600181 1:07.66 32.72 1:07.66
3. Laurens Kalle SGGO (SG) 1:07.36 200600161 1:09.08 33.38 1:09.08
4. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 1:09.80 200600033 1:10.34 33.52 1:10.34
5. Thomas van den Hul ZV De Zaan 1:13.39 200600773 1:10.58 34.43 1:10.58
6. Daan Sonneveld WVZ 1:08.62 200601085 1:10.60 33.53 1:10.60
7. Jack Hendriksen ZVVS 1:09.58 200602367 1:10.62 33.68 1:10.62

Joe van den Hooff PSV 1:09.58 200600559 1:10.62 34.21 1:10.62
9. Casper Spaans PSV 1:10.46 200600269 1:11.09 33.82 1:11.09

10. Jip Bakker FZC'54-De Vikings (SG) 1:11.70 200600287 1:13.21 35.67 1:13.21
11. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:12.89 200600103 1:13.40 34.91 1:13.40
12. Rick Smelt ZVZ 1:12.94 200600051 1:13.73 35.31 1:13.73
13. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:12.72 200600007 1:14.35 35.43 1:14.35
14. Marcelino Gómez González ZPC AMERSFOORT 1:14.71 200601473 1:14.73 36.05 1:14.73
15. Winston van den Berg The Hague Swimming (SG) 1:16.12 200600253 1:14.97 35.16 1:14.97
16. Floris Wassenaar WVZ 1:15.27 200600649 1:15.11 35.82 1:15.11
17. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 1:14.65 200601067 1:15.54 36.01 1:15.54
18. Sem Fijnaut Hellas-Glana 1:21.20 200600495 1:17.80 35.75 1:17.80
19. Jetze de Vries FZC'54-De Vikings (SG) 1:21.29 200602589 1:18.11 36.17 1:18.11
20. Dago Hofmeijer WS Twente 1:17.16 200600121 1:18.21 38.27 1:18.21
21. Kars Gelevert De Dinkel 1:17.63 200600617 1:18.49 37.02 1:18.49
22. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 1:24.51 200600471 1:18.57 38.18 1:18.57
23. Malik Maduro Aqua-Novio'94 1:19.24 200601217 1:19.37 37.27 1:19.37
24. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:21.91 200600199 1:19.38 37.51 1:19.38
25. Jur Hoekman WS Twente 1:22.97 200600801 1:20.52 36.48 1:20.52
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Programmanr. 18, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

26. Sven Kreikamp De Dinkel 1:20.83 200600711 1:22.46 38.12 1:22.46
27. Lucas van Peenen De Columbiaan 1:22.89 200600457 1:26.64 39.59 1:26.64
28. Jesse Moelker SGGO (SG) 1:26.78 200601965 1:27.03 39.01 1:27.03
29. Anco van der Lans ZVVS 1:35.17 200601889 1:31.77 44.05 1:31.77
30. Pascal de Haas De Columbiaan 2:20.58 200601077 1:59.22 54.80 1:59.22

Programmanr. 19 Gemengd, 6 x 50m vrije slag Minioren 2 t/m 6
07-04-2018 - 15:02 jongens min. 3/4,5,6, meisjes min. 2/3,4,5 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Dinkel 1 De Dinkel 3:49.99 3:49.35
Marit Westerhof, Laurien Gliese-Slooijer, Sam Leferink, Leendert Pelleboer
Nienke Brouwer, Nikki Gelevert

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:10.65 4:01.41
Eline Korenstra, Boris van Wijk, Efe Tutar, Sven Bakker
Lieve van den Hul, Ayse Mayda

3. Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:19.76 4:05.35
Aminata Turay, Lars Barendrecht, Elodie Pasma, Hassan Turay
Dorien van Luijk, Joshua Agussalim

4. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 4:13.28 4:06.63
Senna Rijnbeek, Bob Heere, Maaike Ooms, Thijs de Gier
Aliyyah Maddoe, Pepijn ten Broek

5. WS Twente 1 WS Twente 4:18.08 4:13.18
Emma Steenbrink, Bjorn Scholten, Iris Boswinkel, Jasper Thijert
Marieke van Gurp, Kay Lubbers

6. SGGO (SG) 1 SGGO (SG) 4:20.35 4:14.44
Tylin Middelbos, Erik Korpershoek, Sophie Franzen, Koen van Dijk
Trijntje de Geus, Rien Mackloet

7. FZC'54-De Vikings (SG) 1 FZC'54-De Vikings (SG) 4:09.04 4:14.83
Fenna Balt, Milan Derkx, Vienna Maura Delea, Mathijs Haitsma
Amber Lubbers, Hidde Boersma

8. PSV 1 PSV 4:32.18 4:17.13
Hanna Advokaat, Maxime Damen, Jones Chuang, Ivan Bachvarov
Fiene Mekers, Lars Servaas

9. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 4:20.15 4:18.51
Mara Baicu, Sophie van Leent, Kyona Steffe, Aiden Lips
Niels Meijer, Thijs van den Berg

10. WVZ 1 WVZ 4:22.41 4:18.62
Idse Eisses, Charlize Barthen, Lucas Ribeiro, Fabiënne van Dorp
Janu Nolden, Yrsah Verheijen

11. ZVVS 1 ZVVS 4:32.78 4:20.99
Wanne van Geest, Olivia Czaja-Maniak, Gijs Krug, Hanna van Loenen
Dave Dirks, Marjolijn Offeringa

12. ZVZ 1 ZVZ 4:32.02 4:26.06
Jaydey Schonewille, Melle van Geelen, Salo Veld, Paula Felicia Spans
Jette Mensink, Kaylen Schonewille

13. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 4:31.36 4:27.44
Imre Bouwland, Nina Bentum, Milena Meekhof, Luka Wassink
Joy ten Hoove, Rick Zuurman

14. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 4:59.77 4:31.67
Julia Verduijn, Terra Vinken, Suze Hubert, Joris Willemse
Nima Shirvani, Bas Pluymen

15. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 4:36.70 4:32.07 *
Simon Travaille, Leonoor Smale, Livia Paola, Efe Can
Tara Langkamp, Maaike Rossen

16. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:50.50 4:42.28
Dusty Dobbe, Dax van den Nouland, Tomas Ketelaars, Wieke Nieuwenhuisen
Lois Kromhout, Sophie Sjaardema


